Prospecto 

a.1) Quantidade ofertada 14.0000.000 (quatorze milhões) de Cotas. 
Capa do 

Prospecto 

a.2) Preço unitário R$ 100,00 (cem reais), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária. 
Capa do 

Prospecto 

a.3) Montante Ofertado 

(= a.1*a.2) 

R$ 1.400.000.000,00 (um bilhão e quatrocentos milhões de reais), sem 

considerar a Taxa de Distribuição Primária. 

Capa do 

Prospecto 

a.4) Lote suplementar Não. 
Seção 2.6 do 

Prospecto 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais Informações 

a.5) Lote adicional Não. 
Seção 2.6 do 

Prospecto 

Qual mercado